
PŘEDPOVĚĎ POČASÍ 

Předpověď počasí před hlavním zpravodajským blokem přináší 

informace o aktuálním počasí a předpovědi pro celé území 

České republiky vč. horských středisek. Informace Vám 

přinesou například moderátorské stálice jako Alena Zárybnická 

nebo Pavel Karas.  

7x5min, 7dní v týdnu 

 

 

 
ČT1, Po-Ne, 18:56 

Cílová skupina: 15+ 

Denně 

POČASÍ 



NABÍDKA 

Sponzoring 

• 1 sponzorský vzkaz v délce 10 s je umístěný před pořadem 

• 1 logo v pořadu (1x5s) = injektované logo sponzora pořadu (1/16 obr.) 

  
 

 

CENA: 735.000 Kč/týden (bez DPH) / 1 partner 

Informace o počasí vysílané na ČT1 před Událostmi v 18:55 
pravidelně sledovalo v roce 2018 v průměru 581 tisíc diváků 
starších 15-ti let. 

 

Nadprůměrně pořad sledovali  přednostové i hospodyně 
domácnosti, spíše s vyšším vzděláním, mírně převažují 
ženy. 

 

Zdroj: ATO – Nielsen Admosphere, živě+TS 0-3 

6,8 

0 2 4 6 8 10

Ž15+

VŠ+SŠ 15+

P18+

H18+

15+

Rat% 

Události za okamžik a počasí 
rok 2018, ČT1, po - ne 18:55 

Plnění za týden  

• 7 SV před pořadem 10s/týden 

• 7 injektáží uvnitř pořadu 5s/týden 

 

• Počet možných sponzorů – celkem 2 sponzoři 

• Exkluzivita: injektované logo navíc – příplatek 30% 

 



Dana Pešková 

vedoucí prodeje komerčních produktů  

telefon: 736 531 078, 261 137 491 

e-mail: dana.peskova@ceskatelevize.cz 

Michaela Dvořáková 

obchodní manažerka  

telefon: 730 528 306, 261 137 446 

e-mail: dvorakova.michaela@ceskatelevize.cz 

Lucie Šikýřová 

obchodní manažerka  

telefon: 603 182 223, 261 137 459 

e-mail: lucie.sikyrova@ceskatelevize.cz 

Barbora Vacková 

obchodní manažerka 

telefon: 261 137 488 

e-mail: barbora.vackova@ceskatelevize.cz 

Jan Bílek 

obchodní manažer – tv reklama, sponzoring, PP 

telefon: 602 120 589, 261 137 526 

e-mail: jan.bilek@ceskatelevize.cz 

Jan Krížo 

obchodní manažer 

telefon: 724 659 450, 261 137 442 

e-mail: jan.krizo@ceskatelevize.cz 

Vojtěch Chalupecký 

obchodní manažer 

telefon: 703 167 596, 261 137 528 

e-mail: vojtech.chalupecky@ceskatelevize.cz 

Zdeněk Felbinger 

specialista 

telefon: 261 137 537, 735 704 206 

e-mail: zdenek.felbinger@ceskatelevize.cz 

ČESKÁ TELEVIZE 

Obchodní oddělení 

Na Hřebenech II. 1132/6 

147 00, Praha - Podolí 

www.ceskatelevize.cz 

https://www.ceskatelevize.cz/
mailto:dana.peskova@ceskatelevize.cz
mailto:dvorakova.michaela@ceskatelevize.cz
mailto:lucie.sikyrova@ceskatelevize.cz
mailto:barbora.vackova@ceskatelevize.cz
mailto:jan.bilek@ceskatelevize.cz
mailto:jan.krizo@ceskatelevize.cz
mailto:zdenek.felbinger@ceskatelevize.cz
mailto:vojtech.chalupecky@ceskatelevize.cz

